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CPEOHUE LUEHbI HA OTOEJIbHbIE
NMOTPEBUTEJIbCKUE TOBAPDI
(YCIYIrv) " X NSMEHEHMUE

Ha 24 unioHa 2024 ropa

27.06.2024




COOEPXAHUE

CpenHne notpebutenbckne LeHbl

Ha NPOAOBONIbCTBEHHbIE TOBAPbl U UX N3MEHEHUS 3
CpenHne notpebutenbckne LeHbl

Ha MO4OOBOLLHY NPOAYKUUIO U UX N3MEHEHUS 7
CpenHne notpebutenbckne LeHbl

Ha HENPOAOBOSIbCTBEHHbLIE TOBAPbl N UX NU3MEHEHUS 10
CpenHue notpebutenbckne LeHbl

Ha MeguKaMeHTbl U UX NUSMEHEHUSA 14
CpenHuve notpebuTtensckne LeHbl (Tapudbl)

Ha ycnyrm v nx usmeHeHums 17




KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbuTenbCKne LeHbl

Ha NpoAoBOJIbLCTBEHHbLIE TOBaAPbI
n X NSMEHEeHUA




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI
HA MPOOOBOJIbCTBEHHbIE TOBAPDI

Ha 24 uioHAa 2024 roaa, pyo.

[oBAaMHa
(kpome B6eCKOCTHOro Msica), Kr

CBWHMHa
(kpome 6eckoCTHOro msica), Kr

BapaHuHa
(kpome 6eCKOCTHOro Msica), Kr

Kypbl oxrnaxgeHHble
N MOPOXeEHble, kr

Konbaca nonykonyeHas
N BapeHO-KoM4eHas, kr

KoHcepBbl MACHbIE
ANS 0eTCKoro
NUTaHWS, kr

509,73

341,71

709,17

222,44

584,42

1 079,81

Konbaca BapeHas, «r

Cocucku,
capaenbKu, kr

Pbiba mopoxeHas
HepasaenaHHas, «r

Macno cnuBo4Hoe, kr

Macno

NMOACOSTHEYHOE,

MaprapwH, «r

502,53

439,85

245,80

866,37

125,39

221,86

KEMEPOBOCTAT

Monoko nactepn3oBaHHoOe
2,5-3,2% XunpHoCTH, n 74,85

Monoko cTepunim3oBaHHoEe

2,5-3,2% XunpHoCTH, n 86,61
CwmeTaHa, «r 261,64
TBopor, kr 401,27
Cwmecu cyxme

MOJTOYHbIE

ONnA AeTCKOro NnnTaHuA, kr 1 035,76

Cblpbl TBEpPAbIE,
nonyreepable

N MSArKue, kr 720,87



CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LEHDI KEMEPOBOCTAT
HA NMPOOOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPDI

Ha 24 uioHAa 2024 roaa, pyo.

KoHcepBbl OBOLLHbIE Conb nosapeHHas Kpyna
O5nAa AeTCKOro nnTtaHuA, kr 588,47 nuweBasd, kr 16;01 rpeyHeBaa-agpvua, kr 70,12

KoHcepBbl hpyKTOBO-
ArogHble Ons 4eTCKoro

NMUTaHUS, kr 498,61 Myka nweHun4Has, kr 48,10 Boaka, n 657,49
Xneb 13 p>kxaHon MyKu
MakapoHHble N U3 CMECUN MYKM
Anua KypuHble, 10 wr. 101,72 N3nenuvs, kr 121,06 P>XXaHOW U MWEHNYHOW, Kkr 98,92

Xneb n 6ynoyHble nsgenus
N3 NWEHNYHON MYKU

Caxap-necok, kr 74,38 Bepmuwens, «kr 96,27 pa3rnmn4yHbIX COPTOB, Kr 108,98
[NeyeHbe, kr 274,55 Puc wnngoBaHHbIN, «r 137176
Yain yepHbIn

BalixoBbli, «r 1 086,60 MweHo, kr 56,50



KEMEPOBOCTAT

== MAKCUMAIIbHbIE BMEHEHUWA LUEH

HA NMPOOOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPbDI

Ha 24 uioHA 2024 roaa, B % K npeablaylien Hepgene
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cpeaHue I'IOTpGGVITeﬂbCKVIe UeHbl Ha NPoAoOBOJIbCTBEHHbIe TOBapbl U UX NBMEHeHUA



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbuTenbCKne LeHbl

Ha NO40O0BOLLHYIO MPOAYKLMIO
N UX U3MEHEHUA




CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LEHDI KEMEPOBOCTAT
HA NI1oAOOBOLWHYIO NMPOAYKLUUIO

Ha 24 wioHAa 2024 roaa, pyo.

KapTtodens, kr 33,10 CBékna cronosas, «r 67,06 MomMnaopbl cBeXue, kr 181,09
Kanycta 6enokovaHHas
cBexas, kr 39,02 MopkoBb, kr 62,81 ABnoku, kr 178,93

Jlyk penyatbIn, kr 36,94 Orypubl cBexue, kr 119,12 BaHaHbl, kr 147,66



=== U3MEHEHWA LLEH HA NMJ1040O0BOLWIHYIO MPOAYKLUUIO KEMEPOBOCTAT

Ha 24 uioHA 2024 roaa, B % K npeablaylien Hepgene
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cpenHue noTpebuTenbckue LeHbl Ha NNOAOOBOLHYI NPOAYKLUUIO U UX UBMEHEHUA



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbuTenbCKne LeHbl

Ha HenpoaoBoJibCTBEeHHbIE TOBAPbLI
n X NSMEHEeHUA




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI KEMEPOBOCTAT
HA HENMPOOOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPbI

Ha 24 uioHAa 2024 roaa, pyo.

Bptokn gna geten
LLIKONbHOIo BOo3pacTa KonroTku »eHckue

n3 mrvHcosoit Tkanm, w1 271,04 aMacTUUHbIe, w 267,89 LLlamnyHb, 250 wr 192,71

[NeneHku Kpoccosble Tydnu MacTa 3y6Has, 100 r

AN HOBOPOXAEHHbIX, LUT. 251,35 Ans geten, napa 1 546,69 (100 mn) 161,54

KocTiom cnopTuBHbIN

ANs AeTel LWKOMbHOro KpoccoBbie Tydonu

BO3pacTa, L. 2 137,98 ANs1 B3pOCIbIX, napa 3 526,90 LLleTka 3y6Has, wr. 103,14

Maiika, pyTbonka Mbino Bymara TyaneTHas,

MyXcKasi benbeBasi, wr. 497,43 XO3ANCTBEHHOE, 200 r 56,64 PYrOH 22,73
[MopoLuok MpoknazKu xxeHckue

dyTbonka gerckas, wr. 412,37 cTUparnbHbIA, kr 159,59 rmrmeHmn4veckme, 10 wr. 109,96

[MoarysHuku aetckue
Hocku myxckne, napa 115,07 Mbirio TyaneTtHoe, 100 r 52,56 BymMakHble, 10 wr. 172,25



CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LEHDI

HA HEMPOOOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPbI

Ha 24 nroHA 2024 roaa, pyo.

CurapeTbl
C punbTpoMm, naqka

Cnnyku, kopobok

OneKTponbIiecoc

HaNOMNbHbIW, LLT.

Tenesunsop, wr.

CmapTOH, L.

176,19

3,91

9 640,95

39 329,05

16 583,89

[ocka obpesHas, w3

MnnTbl APEBECHOCTPYKEYHbIE,
OPUEHTUPOBAHHO-CTPYXKEYHbIE, M2

JlerkoBon aBTOMOOUIb
OTEeYEeCTBEHHbIN HOBbIW, LUT.

JlerkoBoun aBTOMOGUITBL
WHOCTPaHHOW MapKn HOBbIN, LLIT.

Cyxue kopma
AN JOMALLHUX XXUBOTHbIX, Kr

KEMEPOBOCTAT

16 706,10

385,13

1 139 455,58

2 293 326,23

314,34



KEMEPOBOCTAT

HA HEMPOAOOBOJIbCTBEHHbIE TOBAPbDI

Ha 24 uioHA 2024 roaa, B % K npeablaylien Hepgene

== MAKCUMAIIbHbIE BMEHEHUWA LUEH
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cpeaHue I'IOTpGGVITeJ'IbCKVIe UHeHbl Ha HenpoaoBoOJibCTBeHHbIe TOBApPbl U UX N3MEeHeHUA



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbutenbCKne LeHbl

Ha Me4AUnKaMeHTbl U X NSMEHEHUA




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI

HA MEOUKAMEHTDI

Ha 24 uioHAa 2024 roaa, pyo.

MeTtamuson HaTpuU4a

(AHanNbrMH OTEYECTBEHHbLIN),
500 mr, 10 TabneTtok

KoMbBuHMpoBaHHbIe
aHanbreTukn, 10 Tabnetok

Humecynua,
100 mr, 10 TabneTok

KopBarnon, 25 vn

JleBOoMeKONb, Ma3b, 40 r

40,72

150,81

106,01

50,78

222,61

Banugon,
60 mr, 10 TabneTok

Annoxon, 50 tabnetok

PeHranuvH, 20 taénetok

OprodepoH, 20 tabneTok

[NonuBUTaMUHBbI, 10 L.

KEMEPOBOCTAT

42,51

114,69

305,84

556,58

103,08



KEMEPOBOCTAT

99,6

Ha 24 uioHAa 2024 roaa, B % K npeablaylien Hepgene

= U3MEHEHWA LEH HA MEOUMKAMEHTbDI

100,2

100,3

cpeagHue I'IOTpe6VITel'IbCKVIe UeHbl Ha MeaAnKaMeHTbl U UX NSMEeHeHUsA
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99,9
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99,9
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KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbutenbCKne LeHbl

(Tapudpbl) Ha ycnyrm n nx UameHeHus




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI (TAPA®bI)

HA YCIIYTWU

Ha 24 noHAa 2024 roaa, pyo.

PemoHT Tenesunsopos,
OOVH BUA paboTt

Mowka nerkoBoro aBTomoouns,
ycnyra

CTpwxka mogernbHas
B YKEHCKOM 3ane, crpuxka

CTpwkka mogernbHas
B MY)>XCKOM 3arie, cTpuxka

Mpoe3sa B ropoackom aBTobyce,
noesaka

2 214,68

543,51

589,02

483,00

35,89

Mpoesn B TpamBae, noesska

[Mpoesn B Tponnenbyce, noesaka

MoneT B canioHe 3KOHOMNYECKOro

Kinacca caMorieTa,
B pacyeTte Ha 1000 km nyTn

[MnaTa 3a xunbe B JOoMax rocygapCrBeHHOoro
N MYHULMNANBbHOIO XUMNULLHBIX (OHO0B,
M2 o6Len nnoLaaun

KEMEPOBOCTAT

34,00

34,00

8 033,00

33,46



CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI (TAPA®bI)

HA YCIIYTWU

Ha 24 uioHAa 2024 roaa, pyo.

OTonnenwue, kan

BopocHabxxeHune xonogHoe, w3

BopnootBeaenue, v

BooocHabxeHune ropsivee, v

Ycnyrn no cHabkeHuto
SNeKTPo3Hepruen, sa 100 kBt.y

[MpoxmBaHue B roctuHuue 1*
NN B MOTENNE, cyTkM C Yeroseka

1431,98

36,69

20,61

89,70

373,36

1117,32

[MpoxuBaHue B rocTvHULE 2%,
CYTKM C YeroBeka

[MpoxnBaHne B roctTuHule 37,
CYTKWU C YyernoBeka

[MpoxuBaHne B rocTuHuLe 4-5*,
CYTKM C HeJioBEeKa

[MpoxnBaHue B xocTene,
CYTKM C HeJioBEKa

CaHaropuin, neHs

J[loMm oTablixa, NaHCUOHAT, JeHb

KEMEPOBOCTAT

1 399,99

2 367,97

3 686,43

632,72

3722,73

1 564,64



KEMEPOBOCTAT

U3SMEHEHWA LEH (TAPU®OB) HA YCIIYTU

Ha 24 uioHAa 2024 roaa, B % K npeablaylien Hepgene
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